2022年３月２日

各  位

会社名 ヒビノ株式会社

代表者名 代表取締役社長 日比野 晃久

（コード番号 2469 東証 JASDAQ）

問い合わせ先 執行役員ヒビノ GMC経営企画グループ

グループ長 大関 靖

（TEL：03-3740-4391）

海外連結子会社の CEOの異動に関するお知らせ

当社連結子会社である Hibino USA, Inc.（本社：米国カリフォルニア州）、TLS PRODUCTIONS, INC.（本

社：米国ミシガン州）及び H&X Technologies, Inc.（本社：米国カリフォルニア州）は、下記のとおり

CEO の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．Hibino USA, Inc.

氏名 新役職 現役職

たかたに つよし

高 谷  剛
CEO ―

２．TLS PRODUCTIONS, INC.

氏名 新役職 現役職

Peter Moll CEO ―

３．H&X Technologies, Inc.

氏名 新役職 現役職

Peter Moll CEO ―

４．異動予定日

2022年４月１日

以  上